

فهم صحیح اسلام یکی از ابعاد تربیتی امام خمینی(ره) بود/موضع مردم غزه، ماعقه ای بر دشمنان نشان است



بانوی نویسنده و پژوهشگر عراقی تصریح کرد: فهم صحیح اسلام یکی از ابعاد تربیتی امام خمینی(ره) برای آماده سازی ملت ها به منظور ایجاد تغییر در واقعیت فساد در کشورهای خود بود.

به گزارش خبرگزاری تقریب، ساجده حائری، استاد دانشگاه و نویسنده و پژوهشگر اجتماعی عراق در وینار بین المللی "روز جهانی قدس و ضرورت وحدت و مقاومت برای پیروزی نهایی در فلسطین" که به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: امام خمینی(ره) به مسئله فلسطین اهتمام بسیاری می ورزید و همه توان خود را در این راه به کار گرفت و تا پایان عمر مبارک به شعارهای خود پایبند بود و بعد از وفات نیز به آن وصیت نمود.

وی با اشاره به این سخن مشهور از امام خمینی (ره) که فرمود: اسرائیل غده سرطانی در منطقه است که باید از بین برود، تصریح کرد: مسلمانان قادر هستند به این منبع فساد پایان دهند.

این بانوی پژوهشگر عراقی خاطر نشان کرد که امام خمینی (ره) روز قدس را روز اسلام و حکومت اسلامی و

روز شکست قدرت‌های بزرگ و رهایی مسلمانان برای احقاق خود عنوان کرد.

وی در ادامه توضیح داد: کسی که سخنان امام خمینی (ره) را بررسی کند، می‌تواند برنامه تربیتی ایشان برای آماده‌سازی ملت‌ها به منظور ایجاد تغییر در واقعیت فساد در کشورهای خود را کشف کند.

وی با بیان این که این برنامه تربیتی بر ابعاد تمرکز دارد که برای تغییر بسیار مهم است، از فهم صحیح اسلامی به عنوان یکی از این ابعاد نام برد و افزود: امت اسلامی دوره‌های طولانی از غفلت را پشت سر گذاشته است که شامل کرختی و زیان دهشتناکی بود بنابراین فهم صحیح اسلامی تنها به جنبه‌های فردی محدود می‌شد. پس طبیعی است که تعالیم حیات بخش اسلام مجالی برای قیام به منظور ساخت جان‌ها و جوامع نداشت.

وی ادامه داد: امام راحل با سخنان ارشادی خود توانست امت را راهنمایی کرده و جوانان را به سمت مفاهیم عالی اسلامی هدایت کند و خطاب به جوانان فرمود که "شما ذخیره اسلام هستید و این تحولی که در میان جوانان ما اتفاق افتاده است، از سوی خداوند است." لذا می‌بینیم که ایشان امور را به خداوند متعال نسبت داد تا بر اعتقادات دینی جوانان تمرکز کند.

حائری، فهم و آگاهی نسبت به توطئه‌های استکبار جهانی را دومین مورد از ابعاد برنامه تربیتی امام (ره) معرفی کرد و گفت: امام خمینی (ره) امت اسلامی را نسبت به خطری که از سوی دشمنان اسلام آن را تهدید می‌کند یعنی پایان دادن به هویت اسلامی توجه داد.

وی در ادامه بر ایجاد حالت ارتباط و احساس عاطفی میان افراد امت اسلامی تاکید کرد تا رنج یک مسلمان در دورترین نقطه زمین، مسلمان دیگری در مکانی دیگر را به محزون سازد.

استاد دانشگاه عراق همچنین به برگزاری کنفرانس وحدت از سوی جمهوری اسلامی ایران در تهران اشاره کرد و گفت: همه پتانسیل‌های علمی و اسلامی در این کنفرانس جمع می‌شوند تا به دستاوردهای مثبتی در وحدت مسلمانان و تقریب میان آنها دست یابند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: ما امروز شاهد همه نمادهای عزت و کرامت نزد برادران مسلمان و قهرمان خود در غزه و فلسطین عزیز هستیم و آنها به همه جهان ثابت کرده‌اند که هرچقدر دشمنان با کشتار، گرسنه نگه داشتن و حمله با خیل نظامیان و سلاح‌های ویرانگر و ترساندن زنان، کودکان و

سالمندان و آواره کردن برای شکست آنها تلاش کنند، بازهم عزت و کرامت خود را از همه چیز بالاتر می‌بینند.

وی افزود: آنها به استکبار جهانی، دشمن و همه جهان ثابت کردند که اصلی دارند که در بالاترین درجات سختی نیز از آن روی گردان نیستند. لذا امروز زن فلسطینی را می‌بینیم که که با قدرت ایستاده است و باوجود آتش دشمن و بمباران منزل خود را ترک نمی‌کند و با صدای بلند فریاد می‌زند که هرگز از سرزمین خود کوچ نخواهم کرد و اگر شما مرا بکشید شهید می‌شوم. همین سخنان را کودکان، جوانان و سالمندان نیز می‌گویند. این سخنان مانند صاعقه‌ای بر دشمن که خواستار خواری و ذلت آنهاست، فرود می‌آید.

این بانوی عراقی ادامه داد: این موضع مردم غزه، نقاب از چهره بسیاری از کشورهای عربی که ادعای عربیت و اسلام داشتند اما موضعی ناامید کننده در برابر مردم غزه اتخاذ کرده و به سوی عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی رفتند، برمی‌دارد.